
工事名
多賀地区津波避難タワー整備事業　新築工事

工事場所
八戸市大字市川町字上大谷地45番3

公告 委託課名
防災危機管理課

入札及び開札
別館２階会議室

調査基準価格 入札保証金 契約保証金

有
　

無

落札決定

備考 契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

開札者 立会人

簡易型一般競争入札執行書

第　　１　　回入　札　者　氏　名

工事第 ９９ 号

平成２７年１月７日

平成２７年１月２７日

147,299,000

入　札　書　記　載　金　額　（円）

1

2

3

4

5

17

6

7

14

12

13

20

失格（数値的判断基準による判定）

（株）石上建設

10

調査基準価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

147,918,000 円 

予定価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

22

23

24

21

15

16

25

18

8

9

11

19

164,900,000 円 
契約検査課長　秋山　直仁

穂積建設工業（株）

有（契約金額の１０分の１以上の額。但し、
調査基準価格に満たない価格により落札し
た者は、契約金額の１０分の３以上の額）

午前１０時００分

辞退

辞退

139,720,000

147,667,000

140,000,000

保留（調査基準価格未満）

失格（数値的判断基準による判定）

失格（数値的判断基準による判定）

H27.2.9

失格（数値的判断基準による判定）

（株）石上建設

大館建設工業（株）

小幡建設工業（株）

（株）高橋工務店

（株）田名部組

158,000,000

162,000,000

147,900,000

寺下建設（株）

東復建設（株）

畑中建設工業（株）

穂積建設工業（株）


